Ordo recitandi preces 

Ordre de récitation des prières 

19 André Ly, prêtre chinois, avait déjà, en 1735,  écrit une instruction sur les funérailles à l’usage des chrétiens du 
Sichuan.  
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Quolibet die recitentur ter preces. 
Mane, ante refectionem matutinam, detur 

signum tympani et cymbali. 
Cum omnes convenerint, qui praeest incipit 

laudes sicut in officio defunctorum. Si numerus 
recitantium non sufficiat, recitantur sequentes 
preces : Miserere mei, Dies irae20, Libera me21, et in 
fine oratio propria.  

Meridie, seu hora prima, recitentur 
vesperae22, vel loco vesperarum litaniae pro 
defunctis, Miserere, Libera me.  

Versus noctem recitentur nocturna pro 
defunctis, vel loco nocturnorum corona B[eatae] 
M[ariae] V[irginis]23, Miserere, Dies irae, De profundis, 
Libera me.  

Si adsit sacerdos, mane celebrabit missam, et 
in fine faciet absolutionem, nec necesse erit 
recitare alias preces, sed tempore missae 
recitabuntur Dies irae, et ceterae preces quae 
traductae sunt. Versus finem vesperarum, vel 
noctem, faciet etiam aliam absolutionem24.  

Pertinebit ad sacerdotem ut mutet, addat, et 
demat ex hoc ordine precum, prout viderit 
congruere tunc temporis circumstantis, sed non 
recitentur ullae praeces quae non approbatae sint a 
vicario apostolico.  

Trois prières sont à réciter, quel que soit le 
jour. 

Le matin, avant la collation matinale, lancer 
un signal au tambour et à la cymbale.  

Quand tous se sont rassemblés, celui qui 
préside commence les laudes, comme dans l’office 
des défunts.  

Si le nombre des récitants est insuffisant, 
réciter les prières suivantes : Misere mei, Dies irae, 
Libera me, et, à la fin, l’oraison propre. 

À l’approche de la nuit, réciter les nocturnes 
pour les défunts, ou, à la place des nocturnes, le 
rosaire de la bienheureuse Vierge Marie, Misere, Dies 
irae, De profundis, Libera me.  

Si un prêtre est présent, il célèbrera la messe 

le matin et donnera l’absolution à la fin ; il ne sera 
pas nécessaire de réciter d’autres prières, mais, 
pendant la messe, on récitera le Dies irae, et les autres 
prières qui sont traduites. À la fin des vêpres, ou la 
nuit, il donnera aussi une autre absolution.   

Il appartiendra au prêtre de changer, ajouter 
ou retrancher des prières à cet ordre, comme cela lui 
semblera convenable en fonction des circonstances. 
En revanche, ne réciter aucune prière qui ne soit pas 
approuvée par le vicaire apostolique.  

Modus parentandi pro hospitibus christianis